



## Verksamhetsberättelse för Gripen Pk år 2023

Ett högst intressant år i klubbens utveckling. HSO fortsatte med nya försök att förstöra klubbens verksamheter på olika sätt, men efter många samtal med kommunföreträdare så resulterade det slutligen i HSO's upplösning istället. Nu är det officiellt kommunen som sköter driften igen. Gripens dynamiska verksamhet sparkade igång rejält, och har haft full aktivitet under hela året. Vi har fått nya medlemmar från olika håll, mestadels engagerade eldsjälar som redan har börjat hugga i och hjälpa till med klubbdriften.

Styrelsen har även fortsatt arbetet med fördelning av uppgifter på ett mer tydligt och strukturerat sätt. Som exempel har vi olika personer utsedda som tävlingsledare för våra kommande tävlingsarrangemang, fler som hjälper till med utbildningarna och även fler skjutledare på gång. Klubben har vuxit och passerat 100-medlemmar plus lite till, en riktig milstolpe. Gripen är idag näst största klubb på Hacksjöbanan, räknat till antalet betalande skyttar.

### **Träningskytte:**

Beroende på säsong har klubben antingen tre eller fyra skjutledda träningar i veckan, på tre olika banor. Både utomhus och inomhus, och på olika veckodagar och tider. Uppslutningen på dessa träningar har varit mycket bra, och banorna har nyttjats väl. Ibland händer det att någon bana får skjutförbud, frysta vallar, eller stängs för tävling eller reparation, men i regel finns det då andra banor igång så klubben alltid kan hålla igång. Hårt arbetande styrelse, skjutledare och andra funktionärer och medlemmar har sett till att det alltid har funnits träningsmöjligheter och och banor att nyttja.

### **Tävlingsverksamhet:**

Gripen var som vanligt med och arrangerade KrM Fält C på Livgardet på Kungsängen tillsammans med andra klubbar. Och vi arrangerade även KrM Prec B på Sanda igen, där klubben även samlade in och donerade intäkterna till UNHCR för krigets offer i Ukraina. Den här gången fick vi ihop en ännu större donation till ändamålet än tidigare, trots att vi inte fick sponsorhjälp av kretsen med prispengarna. Diplomet från UNHCR bifogas som bilaga.

Klubben var också mycket väl representerade på kretsens nybörjartävlingar, där vår senaste kull höll klubbens fana högt och visade sin höga utbildningsnivå och klubbanda. Övriga medlemmar har också presterat bra ute på de externa tävlingarna och Gripen hade även fem deltagare på SM i Fält & Precision i Göteborg, varav några även deltog i Militär Snabbmatch dagarna innan.

**Övriga engagemang:**

Gripen har haft två stycken representanter i Stockholmskretsens styrelse. Arbetet som läggs ner där hjälper även klubben på flera sätt.

**Utbildningar:**

Under våren arrangerade klubben en dynamisk grundkurs för sina medlemmar, som fick en mycket gedigen utbildning av våra inhyrda instruktörer.

Gripen höll också som vanligt en nationell nybörjarkurs under hösten/vintern, där 22st nya medlemmar introducerades till klubben. Dessa har redan uppvisat både stor talang och brinnande engagemang, så det ska bli spännande att följa deras utveckling. Många medlemmar har ställt upp och assisterat dessa utbildningar, vilket även har ökat på engagemang och gemenskapen i klubben.

**Annat:**

En särskild IT-grupp har formats som arbetar hårt på en utveckling av medlemssidan och dess funktioner. Klubben har även börjat använda sig utav telefonappar för enklare kommunikering till och mellan medlemmarna, något som har fallit väl ut och kommer att utökas.

**Styrelsen:**

Ordförande: Daniel Kron

Sekreterare & Vice ordförande: Anders Räms

Kassör: Mikael Grip

Tävlingsansvarig: Mikael Gunnarson

Utbildningsansvarig: Anders Hansson

Materialansvarig: Gennadi Loskutov

IPSC-ansvarig: Jimmy Oldemar

IT-ansvarig: Sebastian Eriksson

Suppleant: Magnus Cederblad

Adjungerad hemsidoutveckling: Niklas Rönnholm

Revision: Sandra Ivarsson & Ronny Lyberg

Valberedning: Jimmy Baker & Niklas Dabrowski

**Årsmöte:**

Ordinarie årsmöte genomfördes på restaurang Spinaci 28 mars 2022.

**Klubbavgifter:**

Årsmötet bestämde att årsavgiften skulle vara 1350:-/medlem för 2024, där den kommunala avgiften för Hacksjöbanan inte ingick.

**Medlemmar:**

Under 2023 hade föreningen 121st betalande medlemmar.

Mvh Styrelsen